

RECEBEMOS DE 68.107.561 MATHEUS OLIVEIRA BARROS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202662965

SÉRIE: 890

68.107.561 MATHEUS OLIVEIRA BARROS

RUA UNIVERSO, 184 - INACIO BARBOSA

ARACAJU - SE

CEP: 49040-610 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 202662965

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6629 6519 0975 7233

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272577235

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

68.107.561/0001-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA JULIA TELES

CNPJ / CPF

01.879.532/0001-03

DATA EMISSÃO

30/07/2026

ENDEREÇO

RUA MARIA VITORIA MATOS DA SILVA, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CONJUNTO JARDIM

CEP

49162-520

SAÍDA

MUNICÍPIO

NOSSA SENHORA DO SOCORRO

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 4,000.00					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 4,000.00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
001	PAPEL A4 CX C/10 RESMA	48025610	102	5102	UN	4	398.5000	1,594.00	0.00	0.00	0.00	0	0
002	RESMA DE PAPEL JORNAL	49019900	102	5102	UN	8	46.3000	370.40	0.00	0.00	0.00	0	0
003	GRAMPEADOR P/20 FLS	84729040	102	5102	UN	10	28.5000	285.00	0.00	0.00	0.00	0	0
004	KIT DE TINTA ORIGINAL P/ IMPRESSORA EPSON L4260 C/60 ML	84439933	102	5102	UN	5	298.7000	1,493.50	0.00	0.00	0.00	0	0
005	CARTUCHO ORIGINAL P/ IMPRESSORA HP MFP LASER JET M1120	84439933	102	5102	UN	2	128.5500	257.10	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO